ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA DE PINDARÉ MIRIM-MA

GABINETE DO PREFEITO

Portaria N" 003/2018-GP. 	Pindaré Mirim, 29 de janeiro de 2018.

O Prefeito Municipal de Pindaré Mirim, Estado do Maranhão, no
uso de suas atribuições:

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR, a partir do dia 29 de janeiro de 2018 a Sra. ALY~ SILVA

SALGADO BRINGEL, Portador do CPF n°: 010.924.613-61, para exercer o

cargo comissionado de SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO,

no âmbito do Poder Executivo Municipal.

Art. 20- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete do:Prefeito Municipal de Pindar Mirim, Maranhão, 29 de janeiro

de 2018.

ADO
Prefeito

Esta portaria fol publiCada em 29/0112018 por afikaglo no vestibuto da Prefeitura Municipal de Pindare-Miiim(MA), ern ponto de fácil acesso ao

público (Constltbiçào do Estado: do MaranhãO, art.147, inc. IX; Lei Orgânica do:Municipio, art. 89, § 1°); (STJ — Ia Turma — REsp n 105.23210E —

Rel. Min. GarCia Vieira 15/09/97 Lao. um. — (MU de 20.10.97, seçáo'  1, p. 52977).

• .tlkg.=.1_1..„
(vmxillele•itr •

s1"" •

ESTADO 'DO 'MARANHÃO
PREFEITURA-DE PINDARÉ MIRIM-MA

•GABINETE DO PREFErrn

Portaria N° 423/2017-GP.
Pindaré Mirim 15 de setembro de 2017.

O Prefeito Municipal de Pindaré Mirim, Estado do Maranhão,
no uso de suas atribuições:

RESOLVE:

• Art. 10 - NOMEAR, a partir desta data a. Sra. MARIA DE NAZARÉ DA-SILVA
COSTA,. CPF: .175 . 439.913-.49, ao -  cargo comissionado de SECRETÁRIA • .rvr-UNICIÉAL DE EDUCAÇÃO, no.  âmbito do Poder Executivo do Município.

Art. 2°- Esta Portaria entra .ein. vigor, na.data de sua publicação.

--REGISTRE sE,..puBLIQUE-SE,...CUMPRA-SE .

Gabinete
do Prefeito Municipal • de Pindaré Mirim, Maranhão, 15 de

setembro:de 2017.

-

/t
."--:\\ • 	:Piefemth:Miálcipal

Esta portada foi publicada eni 15/09/2017 por eftnneto no veslibulo
da

Prefeitura Municipal de Pinciare-Mirim(MA), em ponto de fácil acosso ao pUblico (ConstitUiçáo do. " Estado do Maranh8o, art. 147, inc.
IX; Lei'Orgôrricado Municipio, eri, 89, § 1'); (STJ —1' Turma —REsp

.n° 105.23210E —

e
•

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA DE PINDARÉ MIRIM-MA

GABINETE DO PREFEITO

Portaria Ikr 022/2018. 	 Pindaré Mirim, 29 de março de 2018.

O Prefeito Municipal de Pindaré Mirim, Estado do Maranhão,
no uso de suas atribuições:

RESOLVE:

Art. I° - Fica delegada a competência a Sr. MARIA DE LOURDES
BARROSO BARROS, Portadora do CPF n9: 020.307,513-06, como Ordenadora
de Despesas do Fundo Municipal de Saúde, inscrito no CNPJ/MF
11.146.975/0001-49, ficando autorizado a assinar empenhos, liquidação e ordens
de pagamento, autorização de procedimentos licitatórios e homologar,
encaminhar documentos, responder diligências e demais solicitaçcles dos
Tribunais de Contas do Estado e da União e a prestar contas de convênios com o
Estado ou União, no âmbito do Poder Executivo do Município.

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Pindaré Mirim, Maranhão, 29 de março

de 2018.

Esta podaria gol publicada em 290018 por efossçao no vessibulo da Prefeitura Munktool de Pindore-leiright8), em poeto da Mi acesso ao

ptlfroo (Constulpho do Estado do Maranhão, ed. 147, inc. IX Lei Drgen' isa Muniolpio, EL 89, § 1'); (STJ 1•Twma REsp ri• 105=

- Ref. Mn. Garcia - 15109/97 - ec,um - de 20.10.97. ser;ão 1, p. 52977).